
WYNIKI I ETAPU
(STAGE I RESULTS)

09.09.2022    
SUPRAŚL - BIAŁYSTOK



Strona/Page 1Wyniki na 1 etapie 
1 st stage Classification

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

09.09.2022

156.9 km Supraśl-Białystok

45.431 km/h

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Bon. Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Bon Time

Kary
Pen

Kraj
Nat

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

1 10058665075 NØRTOFT Morten 3:27:1331 DEN - 10s
2 10036365583 LÜHRS Leslie +3241 GER - 6s
3 10063677046 KARPENKO Gleb +3222 EST - 4s
4 10050865568 TEUTENBERG Tim Torn +01:1644 GER
5 10046259381 SØRENSEN  Frederik Bjørn +01:1632 DEN
6 10056266549 GIERYK Kacper +01:161 POL
7 10051728565 BAK Simon +03:2733 DEN
8 10059389141 POMORSKI Michał +03:283 POL
9 10036592626 MATŪZEVIČIUS Zygimantas +03:4961 LTU 00:20

10 10035022337 WAFLER Tim +05:1196 AUT
11 10035022539 SCHMIDBAUER Maximilian +05:1194 AUT
12 10035027185 STEININGER Fabian +05:1195 AUT
13 10055098408 ZARĘBSKI Marcin +05:115 POL
14 10089593830 MOVCHAN Andrii +05:1513 UKR
15 10059183825 SĘK Igor +05:15111 KKT
16 10035036582 PAUMANN David +05:1592 AUT
17 10051829912 ABT Cedric +05:1546 GER
18 10043814072 KUHN Jan +05:1542 GER
18 10043814072 KUHN Jan +05:1542 GER
19 10108088494 PUTZ Sebastian +05:1593 AUT
20 10036589390 KELMELIS Aristidas +05:1564 LTU
21 10031603287 MASCIARELLI  Lorenzo +05:1552 ITA
22 10055238046 KOT Julian +05:15114 KKT
23 10053443748 BIENIEK Damian +05:15101 TCS
24 10036589087 RAUGALA Gustas +05:4563 LTU
25 10048871917 PROKOPYSZYN Filip +09:144 POL
26 10059391363 GAJDULEWICZ Mateusz +09:162 POL
27 10046019309 FOLTÁN Adam +09:1676 SVK
28 10015332044 BLAŠKO Matej +09:1671 SVK
29 10065013828 LAMBRECHT Michiel +09:1985 BEL
30 10054902384 OLSZAR Antoni +09:19103 TCS
31 10023567849 MIERZYŃSKI Piotr +09:19102 TCS
32 10055588357 POMIAN Szymon +09:19122 GCK
33 10051904882 FRĄTCZAK Radosław +09:19112 KKT
34 10053953808 MAJEWSKI Kacper +09:19123 GCK
35 10089593931 SYDOR Serhii +09:1912 UKR
36 10044361821 DRESSLER Luca +09:1943 GER
37 10063677248 KUPP Artur +09:1924 EST
38 10046038204 LÍŠKA Andrej +09:1973 SVK
39 10016384391 DE MEESTER Luca +09:1983 BEL
40 10055699000 THEILER Ole +09:1945 GER
41 10075560758 BAUER Mikk +09:2221 EST
42 10029422104 LEONE Samuele +09:2253 ITA
43 10034813583 UULIMAA Ats +09:2223 EST
44 10076411934 POST Ken +09:2226 EST

45 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz +09:22124 GCK
46 10052436160 IVANOVAS Olegas +09:2262 LTU
47 10063671689 MILISTVER Mairon +09:2225 EST
48 10058779253 MUSIALIK Jakub +09:22113 KKT
49 10081178169 HOZA Denis +09:3975 SVK
50 10066069916 SOKOLÍK Lukáš +09:3972 SVK
51 10073585190 HOLM Albert +09:3936 DEN
52 10016355291 BOMBOI Davide +09:3984 BEL
53 10053577225 SZYMACHA Kamil +09:456 POL
54 10054288961 BORYSLAVSKYI Bohdan +09:5014 UKR
55 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander +09:50126 GCK
56 10093053191 ŁAPSA Szymon +09:50105 TCS
57 10055218747 SOSZKA Jakub +09:50121 GCK
58 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław +09:50125 GCK
59 10011230055 CEOLIN Federico +09:5255 ITA
60 10058521191 MAŚLAK Piotr +09:52115 KKT
61 10058358618 MAŁACHOWSKI Jakub +09:52104 TCS
62 10030685831 BERGAGNA  Tommaso +09:5454 ITA
63 10084348453 BLUHM Oscar +10:1234 DEN
64 10036454095 HANSEN Alexander +10:1235 DEN
65 10089490766 KRAVCHUK Mykola +10:1211 UKR
66 10064994125 VANDENBRANDEN Noah +10:1281 BEL
67 10070883136 BERNARD Thibaut +10:1282 BEL
68 10058431164 BOCHENEK Karol +10:12116 KKT
69 10064949968 VERMOOTE Jelle +10:1286 BEL
70 10036589693 KMIELIAUSKAS Rokas +10:1265 LTU
71 10049142204 BUSCHEK Paul +10:1291 AUT

nie wystartował/Did Not Start
- 10055927756 MARCINKOWSKI Patryk106 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW

nie ukończył/Did Not Finish
- 10046103575 ČONTOFALSKÝ Marek74 SLOVAK NATIONAL TEAM

73Uprawnionych/On The Start:

Ukończyło/Finished:

Wycofanych/Did Not Finish:

Nie wystartowało/Did Not Start:

71

1

1

Dyskwalifikacja/Disqualify:

Limit czasu/Time Limiti:

22-09-09 15:46:04Timing and Results provided by DomTel Sport Timing



Strona/Page 2Klasyfikacja generalna po 1 etapie 
General Classification after the 1st stage

Lang Team sp. z o.o. WarszawaOrganizator:

Data / Date:

Dystans/Distance:

Prędkość/Avarage:

09.09.2022-10.09.2022

156.9 km (291.9 km )

45.467 km/h

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

Różn.
Gap

Ran
+/-

M Nr UCI ID Nazwisko i imię Drużyn Czas
Pl Bib UCI ID Name, First Name Team Time

Kraj
Nat

ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

1 10058665075 NØRTOFT Morten 3:27:0331 DEN +00
2 10036365583 LÜHRS Leslie 3:27:3941 GER +36
3 10063677046 KARPENKO Gleb 3:27:4122 EST +38
4 10050865568 TEUTENBERG Tim Torn 3:28:2944 GER +01:26
5 10046259381 SØRENSEN  Frederik Bjørn 3:28:2932 DEN +01:26
6 10056266549 GIERYK Kacper 3:28:291 POL +01:26
7 10051728565 BAK Simon 3:30:4033 DEN +03:37
8 10059389141 POMORSKI Michał 3:30:413 POL +03:38
9 10036592626 MATŪZEVIČIUS Zygimantas 3:31:2261 LTU +04:19

10 10035022337 WAFLER Tim 3:32:2496 AUT +05:21
11 10035022539 SCHMIDBAUER Maximilian 3:32:2494 AUT +05:21
12 10035027185 STEININGER Fabian 3:32:2495 AUT +05:21
13 10055098408 ZARĘBSKI Marcin 3:32:245 POL +05:21
14 10089593830 MOVCHAN Andrii 3:32:2813 UKR +05:25
15 10059183825 SĘK Igor 3:32:28111 POL +05:25
16 10035036582 PAUMANN David 3:32:2892 AUT +05:25
17 10051829912 ABT Cedric 3:32:2846 GER +05:25
18 10043814072 KUHN Jan 3:32:2842 GER +05:25
19 10108088494 PUTZ Sebastian 3:32:2893 AUT +05:25
20 10036589390 KELMELIS Aristidas 3:32:2864 LTU +05:25
21 10031603287 MASCIARELLI  Lorenzo 3:32:2852 ITA +05:25
22 10055238046 KOT Julian 3:32:28114 POL +05:25
23 10053443748 BIENIEK Damian 3:32:28101 POL +05:25
24 10036589087 RAUGALA Gustas 3:32:5863 LTU +05:55
25 10048871917 PROKOPYSZYN Filip 3:36:274 POL +09:24
26 10059391363 GAJDULEWICZ Mateusz 3:36:292 POL +09:26
27 10046019309 FOLTÁN Adam 3:36:2976 SVK +09:26
28 10015332044 BLAŠKO Matej 3:36:2971 SVK +09:26
29 10065013828 LAMBRECHT Michiel 3:36:3285 BEL +09:29
30 10054902384 OLSZAR Antoni 3:36:32103 POL +09:29
31 10023567849 MIERZYŃSKI Piotr 3:36:32102 POL +09:29
32 10055588357 POMIAN Szymon 3:36:32122 POL +09:29
33 10051904882 FRĄTCZAK Radosław 3:36:32112 POL +09:29
34 10053953808 MAJEWSKI Kacper 3:36:32123 POL +09:29
35 10089593931 SYDOR Serhii 3:36:3212 UKR +09:29
36 10044361821 DRESSLER Luca 3:36:3243 GER +09:29
37 10063677248 KUPP Artur 3:36:3224 EST +09:29
38 10046038204 LÍŠKA Andrej 3:36:3273 SVK +09:29
39 10016384391 DE MEESTER Luca 3:36:3283 BEL +09:29
40 10055699000 THEILER Ole 3:36:3245 GER +09:29
41 10075560758 BAUER Mikk 3:36:3521 EST +09:32
42 10029422104 LEONE Samuele 3:36:3553 ITA +09:32
43 10034813583 UULIMAA Ats 3:36:3523 EST +09:32
44 10076411934 POST Ken 3:36:3526 EST +09:32
45 10058950621 CYWIŃSKI Mateusz 3:36:35124 POL +09:32
46 10052436160 IVANOVAS Olegas 3:36:3562 LTU +09:32

47 10063671689 MILISTVER Mairon 3:36:3525 EST +09:32
48 10058779253 MUSIALIK Jakub 3:36:35113 POL +09:32
49 10081178169 HOZA Denis 3:36:5275 SVK +09:49
50 10066069916 SOKOLÍK Lukáš 3:36:5272 SVK +09:49
51 10073585190 HOLM Albert 3:36:5236 DEN +09:49
52 10016355291 BOMBOI Davide 3:36:5284 BEL +09:49
53 10053577225 SZYMACHA Kamil 3:36:586 POL +09:55
54 10054288961 BORYSLAVSKYI Bohdan 3:37:0314 UKR +10:00
55 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander 3:37:03126 POL +10:00
56 10093053191 ŁAPSA Szymon 3:37:03105 POL +10:00
57 10055218747 SOSZKA Jakub 3:37:03121 POL +10:00
58 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław 3:37:03125 POL +10:00
59 10011230055 CEOLIN Federico 3:37:0555 ITA +10:02
60 10058521191 MAŚLAK Piotr 3:37:05115 POL +10:02
61 10058358618 MAŁACHOWSKI Jakub 3:37:05104 POL +10:02
62 10030685831 BERGAGNA  Tommaso 3:37:0754 ITA +10:04
63 10084348453 BLUHM Oscar 3:37:2534 DEN +10:22
64 10036454095 HANSEN Alexander 3:37:2535 DEN +10:22
65 10089490766 KRAVCHUK Mykola 3:37:2511 UKR +10:22
66 10064994125 VANDENBRANDEN Noah 3:37:2581 BEL +10:22
67 10070883136 BERNARD Thibaut 3:37:2582 BEL +10:22
68 10058431164 BOCHENEK Karol 3:37:25116 POL +10:22
69 10064949968 VERMOOTE Jelle 3:37:2586 BEL +10:22
70 10036589693 KMIELIAUSKAS Rokas 3:37:2565 LTU +10:22
71 10049142204 BUSCHEK Paul 3:37:2591 AUT +10:22
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ORLEN Nations Grand Prix, 01-02 June 2019

Strona/Page 3

Kolejność wozów technicznych na 2 etapie
The order Team Cars on the 2 stage

Lp Kod Drużyna Kraj Wóz
Pos Code Team Nat Car

1 NATIONAL TEAM DENMARKDEN DEN
2 NATIONAL TEAM GERMANYGER GER
3 ESTONIAN NATIONAL TEAMEST EST
4 POLAND NATIONAL TEAMPOL POL
5 NATIONAL TEAM LITHUANIALTU LTU
6 AUSTRIAN NATIONAL TEAMAUT AUT
7 NATIONAL TEAM UKRAINEUKR UKR
8 KLUB KOLARSKI TARNOVIAKKT POL
9 ITALIAN NATIONAL TEAMITA ITA

10 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓWTCS POL
11 SLOVAK NATIONAL TEAMSVK SVK
12 BELGIAN NATIONAL TEAMBEL BEL
13 GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE AGCK POL

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Rank

+ / -

The Best Team after 1st stage
Klasyfikacja drużynowa po 1 etapie 

1 NATIONAL TEAM DENMARKDEN DEN 10:26:22 -   

2 NATIONAL TEAM GERMANY +02:20GER GER 10:28:42 -   

3 POLAND NATIONAL TEAM +05:12POL POL 10:31:34 -   

4 NATIONAL TEAM LITHUANIA +10:06LTU LTU 10:36:28 -   

5 AUSTRIAN NATIONAL TEAM +10:50AUT AUT 10:37:12 -   

6 ESTONIAN NATIONAL TEAM +14:30EST EST 10:40:52 -   

7 KLUB KOLARSKI TARNOVIA +15:06KKT POL 10:41:28 -   

8 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +19:10TCS POL 10:45:32 -   

9 NATIONAL TEAM UKRAINE +19:41UKR UKR 10:46:03 -   

10 ITALIAN NATIONAL TEAM +19:46ITA ITA 10:46:08 -   

11 SLOVAK NATIONAL TEAM +23:08SVK SVK 10:49:30 -   

12 GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIK +23:17GCK POL 10:49:39 -   

13 BELGIAN NATIONAL TEAM +23:34BEL BEL 10:49:56 -   

M-ce Kod Drużyna Kraj Czas Różnica

Pl Code Team Nat Total Gap

Klasyfikacja drużynowa na 1 etapie 

The Best Team Classfication on the 1st stage

1 NATIONAL TEAM DENMARKDEN DEN 0:26:22

2 NATIONAL TEAM GERMANY +02:20GER GER 0:28:42

3 POLAND NATIONAL TEAM +05:12POL POL 0:31:34

4 NATIONAL TEAM LITHUANIA +10:06LTU LTU 0:36:28

5 AUSTRIAN NATIONAL TEAM +10:50AUT AUT 0:37:12

6 ESTONIAN NATIONAL TEAM +14:30EST EST 0:40:52

7 KLUB KOLARSKI TARNOVIA +15:06KKT POL 0:41:28

8 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW +19:10TCS POL 0:45:32

9 NATIONAL TEAM UKRAINE +19:41UKR UKR 0:46:03

10 ITALIAN NATIONAL TEAM +19:46ITA ITA 0:46:08

11 SLOVAK NATIONAL TEAM +23:08SVK SVK 0:49:30

12 GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE +23:17GCK POL 0:49:39

13 BELGIAN NATIONAL TEAM +23:34BEL BEL 0:49:56
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Komunikat Komisji Sędziowskiej 
Communique of the Commissaires Panel 

 
2.12.007 p.7.6 jazda po chodniku – zawodnik nr 61 MATUZEVICIUS Zygimanta 

 (UCI ID 10036592626) – kara 100 CHF , odjęcie 5 punktów z rankingu UCI i 20” kary  

w klasyfikacji generalnej  

2.12.007 p.7.6. use of pavements –  rider nr 61 MATUZEVICIUS Zygimantas  

(UCI ID 10036592626) – 100 CH fine, reduction of 5 points from UCI ranking and 20 sec 

penalty in the general clasification. 

 

Przypominamy zawodnikom o obowiązku odsłaniania numerów startowych. 

We remind the riders of the obligation to show the race' numbers while passing through 

finish line. 

 

 

Komunikat medyczny 
Medical Communique 

 
Zawodnicy nr 34 i 74  – po kraksie, udzielono pomocy medycznej 
 
Riders no 34 and 74  – medical assistance was provided after the crash 
 
 Lekarz wyścigu / Race Doctor 
 

 



 

 

 
 
 

Ostrzeżenie 
Avertissement 

Etap 2: 

1. 35,0 km – odcinek z nawierzchnią szutrową 500 m 

2. 37,5 km – zła nawierzchnia na odcinku 2 km 

 

Stage 2: 

1. 35,0 km – gravel section 500 m 

2. 37,5 km – bad surface 2 km 

 

 

 

 1 



 

 

 
 
 

Komunikat organizacyjny 
The Organizational Communique 

 

Strefa wyrzucania odpadów: 34,8 km; 70,3 km; 111,8 km;  

Litter zones: 34,8 km; 70,3 km; 111,8 km;  

 


